
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 22:55:51

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ROLLEI LUMIS MINI LED RGB

Cena celkem: 794 Kč
 (bez DPH: 656 Kč)
Běžná cena: 873 Kč
Ušetříte: 79 Kč
Kód zboží: FOTR8529
Part No.: 28546
Záruka: 24 měsíce
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lumis Mini Led RGB – foto světlo do kapsy
Přídavné světlo Rollei Lumis Mini Led RGB dokazuje, že světla pro smartphony, DSLR nebo DSLM kamery nemusí být
velká ani těžká. Tento model jednoduše strčíte do kapsy. Objekty osvětlíte snadno přímo z ruky. Mezi další možnosti patří
podpora uchycení na smartphone, fotoaparát nebo malý stativ.



LED světlo Rollei Lumis Mini Led RGB disponuje celkem 60 LED diodami při barevné teplotě 5500 K a integrovaným RGB
režimem s paletou 360 barev. Nechybí ani funkce stmívání jasu, díky čemuž vytvoříte požadovanou atmosféru pro vaše
snímky. Lampa Rollei Lumis Mini Led RGB navíc disponuje integrovanou baterií, která podporuje až 10 hodin provozu
při minimální intenzitě jasu a podporuje vysokou flexibilitu při pořizování fotografií bez nutnosti elektrické zásuvky.

 



Rollei Lumis Mini Led RGB

Kompaktní přídavné světlo s 60 LED diodami je ideální pro portrétní fotografie či videografie. Barevné RGB LED diody vám
umožní přidat barevný nádech k vašim fotografiím a videím. Předností je snadná obsluha a vysoce kontrastní displej pro
zobrazení vybraných nastavení. Potěší také plynule stmívatelný jas a libovolně nastavitelná barevná teplota v rozmezí od
2500 do 9000 K. Vestavěná baterie s kapacitou 2000 mAh zajistí výdrž až 2 hodiny při maximální intenzitě světla.
Praktické úchyty po stranách a na horní části umožní připevnění až tří dalších přídavných světel.

Součástí balení je USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet LED diod: 60 (20× bílá, 20× teplá bílá, 20× RGB)
Barevná teplota: 2500–9000 K
Barevné podání (CRI): 95+
Světelný tok: 200 lux (0,5 m)
Připojení: USB-C
Výkon: 6 W
Baterie: 3,7 V Li-Ion 2000 mAh (7,4 Wh)
Výdrž: až 2 hodiny (maximální intenzita), až 10 hodin (minimální intenzita)
Rozměry: 80 × 66 × 30 mm
Hmotnost: 99 g
Barva: černá


